[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»
Комсомольского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

20.02.2024 № 36
          с. Даппы

О назначении публичных слушаний на тему: О проекте решения «О внесении изменений в Правила благоустройства территории сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края»

В соответствии с п. 19 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях на территории сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края, утвержденных решением Совета депутатов сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края от 19.01.2024 № 34,  Уставом сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края Совет депутатов сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания на тему: «О проекте решения «О внесении изменений в Правила благоустройства территории сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края».
1.1. Назначить дату, время, место проведения публичных слушаний – 06.03.2024 в 14.00 по адресу с. Даппы, ул. Центральная 4, администрация;
	1.2. Утвердить оргкомитет в следующем составе:
	Карпинец С.В. – председатель Совета депутатов сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края;
	Коробейник А.Н. – депутат Совета депутатов сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края;
	Пивовар Е.А.– ведущий специалист администрации сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края;
	2. Опубликовать сообщение оргкомитета об инициаторах, дате, месте проведения публичных слушаний в Вестнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края и на официальном сайте администрации сельского

поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                                                 А.Е. Ерохин

Председатель Совета депутатов                                                     С.В. Карпинец